
ROMÂNIA

JUDEŢUL CONSTANŢA
COMUNA HORIA
PRIMAR

DISPOZITIA NR.53/07.06.2023
privind convocarea Consiliului Localal Comunei Horia in sedinta extraordinara

din data de 09.06.2023

Ioniţă Nicolae, primarul Comunei Horia, Judeţul Constanţa,
Văzând prevederile :

Legii nr.24 / 2000, art 42, alin.4, privind tehnica legislativă;
O.U.G.nr.57/2019, privind Codul Administrativ, art.154, art.155 alin.1, Ii.b, art.129,

alin.4 jit.a, art.196;
În temeiul prevederilor art.196 „

alin.f, lit.b, din Codul Administrativ modificatși
completat;

DISPUN:

Art. 1. Se convoacă Consiliul Local al comunei Horia în ședință extraordinara la
data de 09.06.2023, ora 9,00 la sediul Primariei, având următoarele proiecte pe
ordineade zi:

1. Aprobare proces verbal ședință extraordinară convocată la data de 25.05.2023

2.Proiect dehotarare privind aprobarea rectificării bugetului localcu venituri din
depășire bugetpe trimestrul II- 2023 și din sponsorizări

Initiator:lonita Nicolae-Primar



Art.2. Secretarul
nteresati,in termenul

inainta prezenta dispozitie tuturor factorilor

PRIMAR,
Ionita Nicolae

Contrasemneaza,
Secretar General

SĂ
Sava Ionela Adriana


